



## Herman Holding ApS

Ved Gadekæret 13, 3540 Lyngø  
CVR-nr. 26210976

## Årsrapport 01.11.2018 - 31.10.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.12.2019

---

**Jesper Hermansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.10.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Herman Holding ApS

Ved Gadekæret 13

3540 Lyngø

CVR-nr.: 26210976

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.11.2018 - 31.10.2019

## Direktion

Jesper Hermansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at besidde ejerandele i aktie- og anpartsclasser og at udøve virksomhed i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for indeværende regnskabsår udgør et overskud efter skat på 338 t.kr. mod et underskud på 79 t.kr. i sidste regnskabsår.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		(37.060)	(37.820)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(37.060)</b>	<b>(37.820)</b>
Andre finansielle indtægter	1	493.285	25.980
Andre finansielle omkostninger	2	(21.935)	(89.052)
<b>Resultat før skat</b>		<b>434.290</b>	<b>(100.892)</b>
Skat af årets resultat	3	(96.186)	22.000
<b>Årets resultat</b>		<b>338.104</b>	<b>(78.892)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		230.104	(184.692)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>338.104</b>	<b>(78.892)</b>



# Balance pr. 31.10.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		0	6.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>6.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>6.000</b>
Udskudt skat		0	22.000
Andre tilgodehavender		46.660	0
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>58.660</b>	<b>22.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.151.817	4.943.707
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.151.817</b>	<b>4.943.707</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>202.887</b>	<b>205.198</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.413.364</b>	<b>5.170.905</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.413.364</b>	<b>5.176.905</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.043.163	4.813.059
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>5.276.163</b>	<b>5.043.859</b>
Skyldig selskabsskat		65.186	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>65.186</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.125	18.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.890	56.090
Skyldig selskabsskat		0	58.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>72.015</b>	<b>133.046</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>137.201</b>	<b>133.046</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.413.364</b>	<b>5.176.905</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.813.059	105.800	5.043.859
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	230.104	108.000	338.104
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.043.163</b>	<b>108.000</b>	<b>5.276.163</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	198
Dagsværdireguleringer	209.694	25.782
Øvrige finansielle indtægter	283.591	0
	<b>493.285</b>	<b>25.980</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.598	2.214
Dagsværdireguleringer	20.337	86.838
	<b>21.935</b>	<b>89.052</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	74.186	0
Ændring af udskudt skat	22.000	(22.000)
	<b>96.186</b>	<b>(22.000)</b>
